PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	23 мая 2024 года

	  дер. Большой Двор
	                                   № 289

О внесении изменений в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения от 01.07.2021 № 138 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в Большедворском сельском поселении»
В целях привидения муниципального правового акта в соответствие с требованиями законодательства Ленинградской области, совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в Большедворском сельском поселении, утвержденный решением совета депутатов Большедворского сельского поселения от 01.07.2021 № 138 (далее также Порядок), следующие изменения:
1.1. Статью 1. Порядка дополнить новой частью 1.1. следующего содержания:

"1.1. Положения настоящего Порядка применяются в отношении инициативных проектов, выдвигаемых в целях получения финансовой поддержки за счет средств бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.";
1.2. Пункт 4 части 1 статьи 4 Порядка исключить;

1.3. В части 6 статьи 4 слова «, инициативной комиссией дер. Большой Двор» исключить;
1.4. В статье 6 Порядка:

1.4.1. В наименовании статьи слова "инициативной комиссией дер. Большой Двор и" исключить;

1.4.2. В части 1 слова "инициативной комиссии дер. Большой Двор и" исключить;

1.4.3. Часть 2 изложить в следующей редакции:

"2. Отбор инициативных проектов для их направления в администрацию в целях их включения в муниципальную программу (подпрограмму) осуществляется Общественным советом части территории Большедворского сельского поселения по предложению жителей соответствующей территории.";
1.4.4. В части 3 слова "Инициативная комиссия дер. Большой Двор и " исключить;

1.4.5. В части 4 слова "инициативной комиссии дер. Большой Двор и" исключить;

1.4.6. В части 5 слова "Инициативная комиссия д. Большой Двор," исключить;

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Большедворского

сельского поселения

                                                                  О. А. Явственная
_____________________________________________________________________________

Разослано:  общественному совету, редакция газеты «Новый путь», регистра МНПА в дело.